

BYTOM, ŚRÓDMIEŚCIE, ŁUŻYCKA

Cena całkowita:	315 000 PLN	Powierzchnia:	78.48 m ²
Cena za m²:	4 013 PLN / m ²	Liczba pięter:	3
Liczba pokoi:	3 pokoje	Piętro:	1
Typ zabudowy:	kamienica	material:	cegła
Numer oferty:	MS/T10/24/BD/M4		

Opis dodatkowy:

Agent prowadzący: Tomasz, tel. 533-993-425 www.lokal-com.pl

Do sprzedaży, wyremontowany duży ustawny apartament, znajdujący się w Bytomiu przy ul. Łużyckiej.

Mieszkanie, usytuowane jest na pierwszym piętrze w kamienicy.

Lokal o pow. 63,14 m² składa się z: trzech pokoi, kuchni, przedpokoju, łazienki połączonej z toaletą. Osobno do mieszkania przynależy piwnica o pow. 15,34 m².

Pokój nr 1 i 2, obecnie przedzielone w połowie ścianką działową, tworzą pokój gościnny i jadalnię, uwidocznione na zdjęciach meble w cenie mieszkania, panele mdf na podłodze, na ścianach gładź gipsowa okna PCV.

Pokój nr 3: (sypialnia), na podłodze panele mdf, na ścianach i suficie gładź gipsowa, meble w cenie mieszkania, okna PCV.

Kuchnia z oknem PCV, na podłodze płytki ceramiczne oraz panele mdf w części roboczej na ścianie, zabudowa kuchenna z AGD w cenie mieszkania.

Przedpokój z płytkami ceramicznymi na podłodze, na ścianach gładź gipsowa.

Łazienka z toaletą, płytki ceramiczne na podłodze i ścianach, wanna i umywalka.

Dodatkowe powierzchnie przynależne do mieszkania to, duża piwnica o pow. 15,34 m².

Wymieniona instalacja: elektryczna, wodna, gazowa i centralnego ogrzewania.

Drzwi zewnętrzne antywłamaniowe, wewnętrzne drewniane przeszklone.

Okna PCV.

Ustawne mieszkanie o bardzo dużym potencjale i dogodnym położeniu.

Ogrzewanie centralne z sieci, ciepła woda z piecyka gazowego.

Czynsz 738 zł/mc, z zawartymi w nim opłatami za: ogrzewanie, fundusz remontowy i eksploatację.

Pomagamy w formalnościach związanych z uzyskaniem kredytu hipotecznego.

Powyższa oferta ma wyłącznie charakter informacyjny i nie stanowi oferty handlowej w rozumieniu przepisów Kodeksu Cywilnego.

Agent prowadzący: Tomasz, tel. 533-993-425

WIĘCEJ OFERT W DOBRYCH CENACH NA www.lokal-com.pl

Zdjęcia: